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POSTEPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOSCI SZACUNKOWEJ POWYZEJ 207 000 EURO)
DOSTAWA, INSTALACJA | URUCHOMIENIE KLASTRA SERWEROW OBLICZENIOWYCH
BEZPOSREDNIO CHLODZONYCH CIECZA DLA POTRZEB PROJEKTOW
PLGRID PLUS ORAZ PLGRID CORE

Zamawiajacy:

Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakdéw

tel. 12632 33 55, 12 633 34 26

W toku postepowania wptynety do Zamawiajgcego pytania dot. SIWZ:

1. Pytanie: Prosimy o okreslenie diugosci trasy kablowej od rozdzielni do miejsca
instalacji urzadzen na dachu.

Odpowiedz: Dtugos¢ trasy kablowej od rozdzielni do miejsca instalacji urzadzen na
dachu jest zalezna od przyjetej przez Wykonawce koncepcji realizacji projektu
branzowego zasilania i chtodzenia. Orientacyjng dtugo$¢ mozna oszacowaé na
podstawie zatgczonych do SIWZ przekrojéw i rzutdw budynku, zawartych
w zatgcznikach nr 1, 2 i 4 do opisu przedmiotu zamowienia.

2. Pytanie: Czy w przypadku wymaganego posiadania wiedzy i doswiadczenia
Zamawiajacy ze wzgledu na harmonogram publikacji listy TOP500 uzna za
spetnienie wymogu jesli Wykonawca wykaze sie projektem na dostawe klastra
obliczeniowego o teoretycznej mocy obliczeniowej co najmniej 400 TFLOPS,
opartego o procesory w architekturze x86, potagczonego siecig Infiniband, ktéry nie
znajduje sie¢ jeszcze na liscie TOP500 ale Wykonawca dysponuje potwierdzeniem
przyjecia zgtoszenia systemu na liste TOP500?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
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3. Zamawiajagcy wymaga w punkcie 4.5.13 aby kazdy serwer uruchomieniowy
wyposazony byt w 2 interfejsy 10Gb. Natomiast w punkcie 4.6.7.7. wymaga
podiaczenia ich 1 interfejsem. Prosimy o sprecyzowanie iloma interfejsami majag
by¢ podtaczone serwery uruchomieniowe.

Odpowiedz: Z warunkéw zawartych w punkcie 4.5.13 wynika w sposob jednoznaczny,
ze kazdy z serwerdéw uruchomieniowych musi byé podtgczony do sieci Ethernet dwoma
interfejsami. Wykazana nie$cistos¢ jest efektem oczywistej omytki pisarskiej w punkcie
4.6.7.7. Zamawiajacy nieumysinie zawart w nim iloci interfejséw Ethernet, ktorymi ma
by¢ podtgczony kazdy z serweréw uruchomieniowych, niespéjng z punktem 4.5.13.

4. Pytanie: Oferent wnosi o modyfikacje procedury odbiorowej wskazanej w § 3
wzoru Umowy i wnosi o zmiang § 3 ust. 4 wzoru Umowy poprzez wprowadzenie
mozliwosci podpisania przez Wykonawce jednostronnie ze skutkiem dla
Zamawiajacego, danego protokotu odbioru w sytuacji, gdy Zamawiajacy w danym
terminie nie przystepuje do odbioréw i nie wnosi uwag.

Propozycija zapisu:

»4. Z zastrzezeniem ust. 2 powyzej, Zamawiajacy powinny zakorczy¢ procedure
odbiorowg i podpisa¢ protokét zdawczo-odbiorczy (,,protokéf Jjakosciowy”) w
ciggu ... dni od przystapienia Zamawiajgcego do przedmiotowego odbioru. W
przypadku, gdy Zamawiajgcy bez uzasadnienia nie przystapi do odbioru w
terminie 7 dni od otrzymania zgfoszenia od Wykonawcy, Wykonawca uprawniony
Jjest do wezwania Zamawiajgacego do odbioru w terminie dodatkowych 2 dni
roboczych. Ponowne nie przystapienie do odbioru przez Zamawiajgcego uprawnia
Wykonawce do jednostronnego podpisania danego protokotu odbioru ze skutkiem
dla Zamawiajgcego i wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

5. Pytanie: Oferent wnosi o doprecyzowanie w postaci wprowadzenia zmiany w § 4
ust. 1 wzoru Umowy:
Propozycja zapisu:
»1. W przypadku stwierdzenia nieprawidlowego funkcjonowania dostarczonego
sprzetu lub jego niezgodnosci ze specyfikacja i oferta Wykonawcy, w terminie o
ktorym mowa w § 3 ust. 2 Umowy, sporzadzony zostanie i podpisany przez Strony
protokot rozbieznosci wskazujgcy na:
a) nieprawidfowosci w funkcjonowaniu lub niezgodnosci sprzetu z wymaganiami
SIWZ i oferty;
b) termin i sposéb usunigcia nieprawidfowosci lub niezgodnosci.”
Dodanie powyzszego odwotania do tresci § 3 wzoru Umowy jest w pelni zasadne,
bowiem ma na celu doprecyzowanie zapiséw wzoru Umowy, ktéry w obecnym
brzmieniu rodzi watpliwosci i niejasnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie. Zamawiajacy, zgodnie z zapisem § 3 ust. 2 wzoru umowy, w ciggu 4 tygodni
dokona weryfikacji czego efektem bedzie albo podpisanie protokotu zdawczo-
odbiorczego albo protokotu rozbieznosci.

iosl

! /7 g
i/ ",/‘{ S
(/e



6. Pytanie: Oferent wnosi o wprowadzenie zmiany w § 6 ust. 6 wzoru Umowy:

Propozycja zapisu:

»6. W przypadku nieterminowej pfatnosci naleznosci Wykonawca ma prawo
naliczy¢ Zamawiajgcemu odsetki ustawowe za kazdy dzier opdznienia.”

Powyzsza zmiana jest w petni uzasadniona. Kazda ze Stron Umowy zobowiagzana
jest do nalezytego wykonania nalozonych na nig zobowigzan, w tym m. in.
Zamawiajacy zobowigzany jest do wyplaty Wykonawcy naleznego mu
wynagrodzenia z tytutu wykonania przedmiotu umowy. W przypadku naruszenia
powyzszego zobowigzania Wykonawca powinien byé uprawniony do naliczenia
odsetek w wysokosci ustawowej za kazdy dzien opdznienia. Zapis ten jest
uzasadniony i zawiera potwierdzenie w zasadach Kodeksu cywilnego oraz
zasadzie Pacta sunt servanda (fac. umoéw nalezy dotrzymywaé), tj. jednej z
podstawowych zasad prawa, wywodzaca sie z prawa rzymskiego, zgodnie z ktéra
osoba, ktéra zawarta umowe, musi ja wykona¢. Jest to jedna z fundamentalnych
zasad w kazdym systemie prawnym. Jest klauzula generalng wzmacniajaca role
umow prawnych oraz pewnosc¢ i stabilno$é prawa, jako podstawowego regulatora
stosunkow spotecznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje powyzszg propozycje. Nalezy zauwazyé, ze
Zamawiajgcy jako jednostka sektora finanséw publicznych podlegajaca ustawie
o0 odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych jest zobowigzany
terminowo regulowac¢ swoje zobowigzania.

Pytanie: Oferent wnosi o zmiane procedury odbiorowej wskazanejw § 3,§ 4i § 8
wzoru Umowy i wnosi o zakreslenie, ze procedura odbiorowa wskazana w
przedmiotowych zapisach wzoru Umowy nie powinna trwaé dtuzej niz ...... dni od
przystapienia Zamawiajgcego do odbiorow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie. Zamawiajgcy, zgodnie z zapisem § 3 ust. 2 wzoru umowy, w ciagu 4 tygodni
dokona weryfikacji czego efektem bedzie albo podpisanie protokotu zdawczo-
odbiorczego albo protokotu rozbieznoéci.

. Pytanie: Oferent wnosi o zmiane w § 9 ust. 5 wzoru Umowy:

Propozycja zapisu:
»Wykonawca odpowiada za ewentualne szkody wyrzadzone podczas realizacji
przedmiotu Umowy na zasadach ogélnych Kodeksu Cywilnego do wysokosci
poniesionej rzeczywistej, z wytaczeniem utraconych korzysci.”
Odpowiedzialnosci odszkodowawcza Oferent proponuje ograniczyé do wysokosci
rzeczywiscie powstalej straty (damnum emergens) w przypadku ewentualnego
naruszenia postanowiern umowy. W granicach swobody uméw Strony moga
ustali¢, jakiego rodzaju uszczerbek w dobrach i interesach poszkodowanego
bedzie szkoda podlegajaca naprawieniu. Majac powyzsze na uwadze w granicach
okreslonych w umowie wykonawca bedzie ponosit odpowiedzialno$é
odszkodowawczg za normalne nastepstwa swoich zachowan, z wylaczeniem
utraconych korzysci (lucrum cessans). Na wprowadzenie przedmiotowej zmiany
pozwala tres¢ art. 361 § 2 k.c., zgodnie z ktora strony umowy moga okreslié reguty
w zakresie odpowiedzialnosci odszkodowawczej, w tym zasady naprawienia
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10.

11.

12.

wyrzadzonej szkody. Celem wprowadzenia tegoz zapisu jest zréwnowazenie
pozycji obu stron umowy, tak aby naprawienie ewentualnej szkody sprowadzato
si¢ do usunigcia uszczerbku wywotanego okreslonym zdarzeniem a nie
prowadzito do wzbogacenia strony poszkodowanej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

. Pytanie: Oferent wnosi o dodanie do par. 9 ustepu 6 wzoru Umowy o

nastepujacym brzmieniu:

Propozycja zapisu:

»~taczna suma kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytutu realizacji Umowy
nie moze przekroczy¢ 20 % wynagrodzenia umownego netto.”

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania
na zasadach ogolnych wskazanych w Kodeksie Cywilnym wskazany powyzej
zapis powinien mie¢ zastosowanie do wszelkich kar umownych przewidzianych
we wzorze umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

Pytanie: Oferent wnosi o doprecyzowanie tresci § 11 ust. 1 wzoru Umowy poprzez
okreslenie jak nalezy rozumien ,date dostawy” oraz date podpisania dokumentu
gwarancyjnego - czy s one tozsame z data podpisania protokotu, o ktérym mowa
w § 3 ust.1 wzoru Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie. Data dostawy i data podpisania dokumentu gwarancyjnego sg tozsame z datg
podpisania protokotu, o ktérym mowa w § 3 ust. 4 wzoru umowy, co wynika z § 11 ust. 1
zdanie trzecie oraz z punktu 2 zatgcznika nr 2 do wzoru umowy.

Pytanie: Wnosimy o wykreslenie z wzoru umowy § 11 ust. 4 oraz 5 ze wzgledu na
fakt iz tego typu gwarancji nie oferuje zaden z renomowanych producentéw jak
rowniez Zamawiajacy nie precyzuje takiego wymogu w punkcie 8. Gwarancija i
warunki wsparcia technicznego zamieszczonym w zalaczniku nr 1 do SIWZ.
Spetnienie tego wymogu zdecydowanie wplynie na koszty obstugi serwisowej
przy zatozeniu iz wigkszo$¢ urzadzen ma standardowo 36 miesieczna gwarancje,
po przekroczeniu ktérej Zamawiajacemu konieczne bedzie dostarczenie nowych
urzadzen w miejsce uszkodzonych ktére nalezalo bedzie skalkulowaé w cenie
oferty. W efekcie tym zamierzony przez Zamawiajacego efekt moze byé nie
adekwatny do poniesionych kosztow.

Odpowiedz: Wniosek \Wykonawcy jest niezrozumiaty, bowiem we wzorze umowy
stanowigcym zatacznik nr 7 do SIWZ, w § 11 nie ma ust. 4 oraz 5.

Pytanie: Dotyczy: tresci §2 ust.4 Umowy. Zwracamy sie z prosba o wykreslenie
powyzszego zapisu, wzglednie przewidzenie terminu zwoki w realizacji przedmiotu
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14.

15.
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6.

dostawy, po ktérym Zamawiajacy bedzie uprawniony do odstapienia od umowy.
Proponujemy wprowadzenie zapisu o nast. tresci: “Zamawiajgcy zastrzega sobie
prawo do odstapienia od umowy z przyczyn lezagcych po stronie Wykonawcy, w
przypadku gdy Wykonawca jest w zwloce w dotrzymaniu wyznaczonego terminu
realizacji umowy trwajacej dfuzej niz 30 dni.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie. Zgodnie z art. 635 kodeksu cywilnego: ,Jezeli przyjmujgcy zamoéwienie
opéznia sie z rozpoczeciem lub wykonczeniem dzieta tak dalece, ze nie jest
prawdopodobne, zeby zdotat je ukonczy¢ w czasie umdwionym, zamawiajgcy moze bez
wyznaczenia terminu dodatkowego od umowy odstapi¢ jeszcze przed uptywem terminu
do wykonania dzieta.”

Pytanie: Dotyczy: tresci §9 ust.2 Umowy. Zwracamy si¢ z prosbg o obnizenie
procentowej wartosci kar wskazanych w §9 ust.2 do wysokosci 0,05%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

Pytanie: Dotyczy: tresci §9 ust.3 Umowy. Zwracamy sie z prosbg o zmiane
dotychczasowej tresci §9 ust.3 na tres¢ o nast. brzmieniu: “Zamawiajgcy zaptaci
Wykonawcy karge umowng za odstapienie z przyczyn wystepujgcych po stronie
Zamawiajacego w wysokosci 10% tgcznej ceny brutto okreslonej w §5 ust.1.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

Pytanie: Dotyczy: tresci pkt. 5 Zalgcznika Nr 2 do Umowy. Zwracamy sie z prosha
o zmiang¢ dotychczasowej tresci na tre$¢ o nast. brzmieniu: “W okresie trwania
gwarancji Wykonawca zobowigzuje sie do nieodptatnego udzielania
Zamawiajgcemu konsultacji i pomocy technicznej, w zakresie dziatania przedmiotu
zamowienia. OdpowiedZ na kazde zapytanie musi zosta¢ udzielona
Zamawiajgcemu drogg elektroniczng lub telefonicznie w ciagu 7 dni roboczych od
potwierdzenia otrzymania pytania.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

Pytanie: Dotyczy: tresci pkt. 7 Zatacznika Nr 2 do Umowy. Zwracamy sie z prosba
0 zmiane dotychczasowej tresci, na tre$¢ o nast. brzmieniu: “Formalne zgfoszenie
serwisowe stanowi zgtoszenie przestane przez Zamawiajacego do Wykonawcy na
adres email .................. (G [[7] 8 - ). O ”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.



17.

18.

Pytanie: Dotyczy: tresci pkt. 9 Zatacznika Nr 2 do Umowy. “Termin naprawy
biegnie od momentu potwierdzenia otrzymania zgfoszenia, o ktérym mowa w
pkt.7.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian do umowy w tym
zakresie.

Pytanie: Dotyczy: tresci pkt. 10 Zatacznika Nr 2 do Umowy. Zwracamy sie z prosba
o wskazanie, jak nalezy rozumie¢ dotychczasowa tres¢, tzn. czy maksymalny czas
usunigcia wady, awarii lub usterki sprzetu wynosi 3 dni robocze + 5 dni
kalenadarzowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zaleznie od tego, ktdry z tych terminéw jest
krotszy to wymagany czas usuniecia wady, awarii lub usterki sprzetu, w tym usterek
powodujgcych przekroczenie deklarowanego poziomu poboru energii elektrycznej
wynosi maksymalnie 3 dni robocze ewentualnie 5 dni kalendarzowych.

W zwigzku z odpowiedziami na pytania nr 3 oraz 6 Zamawiajacy, na podstawie
art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

1.

punktu 4.6.7.7 zatacznika nr 1 do SIWZ  Opis przedmiotu zamoéwienia”
otrzymuje brzmienie: ,Kazdy z serweréow uruchomieniowych musi byé
podtgczony do sieci Ethernet dwoma interfejsami o predko$ci minimum 10 Gb/s."

§ 6 ust. 6 zalacznika nr 7 do SIWZ (wzoru umowy) otrzymuje brzmienie:
8. W przypadku nieterminowej ptatnosci naleznosci Wykonawca ma prawo
naliczy¢ Zamawiajagcemu odsetki ustawowe za kazdy dzien opdznienia.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert, na
podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, nie ulega zmianie.
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